EC. QSIJ

Hes3
A
CAP | 21053Q'0M | ineot
CITTA’ DI CASTEI_‘L.ANZA " TEL. © 0331526111
PROVINCIA DI VARESE | a CFE. 00252280128
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
0507 e 2‘1APR a0

No_- - REG. DETERMINE DATA

OGGE’_I‘TO Noléggio operativo fotocopiatrice laser multifunzione per i Servizi Demografici — CIG
‘ - ZF9YET71FCF - Integrazione i impegno di spesa i trimestre 201'7 e unpegno di spesa dal
01.04.2017 al 31.03.2018

SETTORE N. 02: SETTORE COMUNICAZIONE / INFORMAZIONE/ INNOVAZIONE
 Ufficio /Servizio: INFORMATICA/ INNOVAZIONE

- CAPITOLO:' 01111096 ~ IMPEGNO: AYSC pELBILANCIO 2017
. CAPITOLO: 01111096 = IMPEGNO:  AASk DEL BILANCIO 2017
CAPITOLO: 01111096 " IMPEGNO: ¥ DREIRTANCIN 018
Data 18/04/2017 Il Responsabile del Procedimento Firma. 4 F.to Laura Grassini

Sigra Ixmm Gmm'm'

- PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRE'I‘TEZZA
DELIL’AZIONE AMMINISTRATIVA

' Data 18/04/2017 Il Responsabile del Settore Firma __ F.to Dr.Alessandro Colombo
- - " Dott. Alessandro Colontbo | '

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIA.RIO

|—;_h -Rilascia parere favorevole in ordme- alla regolarlta contablle . o _ - | -
@ legscig il visto attesta,nte la copertura ﬁnanziaria; : 3 ) N

7 Eﬁ V‘i'sta la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che ﬁé)n necéssita attestazione di copertur.a ﬁnanzmna,

“ By A
ﬁ BT
7. (R i
Castellanza, 7 e

L'originale del documento é-depositato presso ' Ufficio Segreteria Generale ‘.‘i
. - | /


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Laura Grassini

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.Alessandro Colombo

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 02: SETTORE COMUNICAZIONE/INFORMAZIONE/INNOVAZIONE
| IL SOTTOSCRITTO, DOTT, ALESSANDRO COLOMBO, RESPONS.ABILE DEL SETTORE

OGGETTO: Noleggio operativo fotocopiatrice Iaser multifunzione per i Servizi Demografici - CIG
ZF90E7IECF - Integrazione impegno di spesa 1 trimestre 2017 e mpegno di spesa dal
01.04.2017 al 31.03.2018

PREMESSO che:
- & con determinazione n. 325 del 18.04.2014 si & provveduto ad affidare il noleggio operativo (canone e
" costo copia) una fotocopiatrice laser multifunzione Canon IR 5235c alla societa BLU3 PROGRAMMA
UFFICIO s.t.l. di Castellanza mediante Ordine di Acquisto (OdA) su piattaforma MEPA; o
@ il contratto di noleggio operativo della fotocopiatrice di cui sopta & della durata di 48 mesi (dal
01.04.2014 al 31.03.2018) e prevede un canone di noleggio di € 129,00.= al mese con pagamento
anticipato trimestrale e un costo copla d: € 0,009 le COple formato A4 B/N e di € 0,09 per le copie
formato A4 a colori; .
e ‘con determinazione m. 176 del 01. 03 2017 si & provveduto all'impegno di spesa reIatlvo al 1° trimestre
2017 per il canone di noleggm e il costo copia délla fotocopiattice in dotazione ai Servizi Demografici;
' ®  occorre provvedére ad mtegrare Iimpegno di spesa 2. 629/ 2017 relativo al primo trimestre 2017 per un
:'unporto pari ad e 150,95.= -
'8 occorre provvedere aﬂ’lmpegno di spesa perl periodo 01.04. 2017 31.03.2018;

VISTI
o la deliberazione della Giunita Comunale n. 145 del 20.12. 2012 “Adoz1one di misure orgamzzatwe per
- garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. 0. 192/2012”;

. il D. Lgs. n. 118/2011 aggiornato dal D. Lgs. n. 126/ 2014 (armonizzazione sistemi contabili);
o Part 9del D.L. 1 huglio 2009, n. 78, convertito in Legge 30 agosto 2008, n. 102;

o la deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 18.01.2017 “Approvazione Piano Anticotruzione 2017-
2019 e approvazione del Cochce di Comportamento dei dipenidenti del Comune di Castellanza”;

DATO ATTO che la legge n. 208/2015 (c.d. legge di stab].hta) stablhsce all’art. 1, comma 512, Pobbligo di
ricorre a CONSIP od altri soggetti aggregatori per gli acquisti di beni e setvizi informatici;

VISTO i Decreto Legislativo 18 aprile. 2016, n. 50 “Astuazione delle direttive 2014723/ UE, 2014/24/UE ¢
2014/ 25/ UE sull aggindicazione dei contratti di concessione, sughi appalti pubblici ¢ sulle procedure d'appalto degli enti erogatori
nei settori dell'acqua, delf energia, dei trasporti ¢ dei servisi postali, nonché per il riordino della disciplina wgente m mafma dz
contratti pubblici relativi a lavors, servizi ¢ forniture”, i seguito denomtinato D.gs. 50/2016 ¢, in parttcola.te

o larticolo 30, sul principi per laggiudlcazmne e l’esecuzmne di appalti e concessioni; _
o TParticolo 36 comma 2 lettera a ) e 'art. 37, comma 1, che consentono Faffidamento diretto adeguatamente s

motivato di lavori, servizi e forniture di importo mfeﬂore a €40.000;
o le wgentt linee guida comunali che limita tale importo a € 20.000

CONSIDERATO che Paffidamento del canone di noleggm per il periodo 01.01 201 731, 03.2018 ¢ la
conseguenza del contratto di noleggio operativo in essere che ha durata paria 48 mesi; .

' DATO ATTO che: .
' ®  ai fini degli adempimenti di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 il presente provvedlmento ¢
identificato con il CIG- ZF90E71FCF : :



. gii impegni di spesa derivanti dal presente procedimentd sono compatibili con i programma- det
‘ conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di ﬁnanza'pubb]ica

¢ di norma il Responsabile del Settore Comunicazione/Informazione/Innovazione prevede in 60 88 dal
ncewmento delle fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

‘ RICHIAMATA ta. deliberazione della Giunta Comunale 1. 53 del 12.04.2017 con cui si approva il PEG 20_17 -
parte finanziaria e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;

VISTI:
- & lare. 107 (funzioni e responsabﬂ.tta della dmgenza) del DiLgs. 267/2000;

o Tart. 22 (competenze dei responsablh dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento generale
degh uffici e dei servizi; :

PRESO ATTO che:
- -e il canone di noleggio ttlrnestrale edi€ 387 00 IVA esclusa per un 1mporto ANOUO dl € 1.458, 00 IVA
' esclusa '

e il costo copla edi€ 270 00.=IVA per un 1tnporto annuo di € 1.082 00 =IVA esclusa;

® occotre mtegrare Pimpegno n. 629/2017 relatlvo al pﬂmo trimestre 2017 per un importo pan ad €
150 95 =; :

RITENUTO opportund provvedere ad impegnare: _ -
e limporto di € 150,95.= IVA compresa ad integrazione dellimpegno di spesa relativo al primo trimestre
2017 pet il canone di noleggio e il costo copia della fotocopiattice in dotazione a1 Servizi Demografici;
e l’irnpqrto di € 2.380,33.= IVA compresa per il canone di noleggio e il costo copia relativo al periodo
- 01.04.2017-31.12.2017; : : ‘ i - :
¢ Pimporto di € 801,54.= IVA compresa per il canone di noleggio e il costo copia della fotocopiattice in
dotazione ai Servizi Demografici relativo al 1™ trimestre 2018;

ACCERTATAL disponibilita sui capitoli n. 01111096 del Bilancio 2017-2019,

VERIFICATO che non sussistono conflittt di interessi con i soggetti con cui si instaura il rapporto contrattuale
derivante dal presente provvedimento; .

DETERMINA

1. di imputare la somma di € 3.332,82.= IVA compresa sul capitolo 01111096 del Bilancio 2017-2019 per it
noleggio operativo (canone di noleggio e costo copia) della fotocoplatnce in dotazione al Settore Serv121
Demografici per il periodo 01.04. 2017-31.03.2018 e ad integrazione del ptimo trimestre 2017;

2. di impegnare la somma di € 3.332,82.= IVA compresa sul capitolo 01111096 del Bilancio 2017-2019 per i
pagamento del canone di noleggio opetativo della fotocopiatrice in dotazione ai Setvizi Demograﬁcl

- D ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
e MISSIONE CONTO (V| (i
CAPITOLO | PROGRAMMA TITOLO | livello piano dei |
‘ MACROAGGREATO conti) PV 2017 2018 | 2019 | Succ.
01111096 | 0111.1.03 - U1.03.02.07.004 | CP - |€ 15095
01111096 | 01.11.1.03 U.1.05.0207.004 | CP | €2.380,33
01111096 | 0111103 U1.03.02.07.004 | CP € 801,54




Nei confronti dei creditori:

— .| COD. | | -
CREDITORE .- | ESIGIBILITA - | PIVA |IMPORTO
| . | | FISCALE | _
BLU3 PROGRAMMA UFFICIO srl | 2017 01468570120 | 01468570120 | €2.531,28
BLU3 PROGRAMMA UFFICIO sl | 2018 01468570120 | 01468570120 |  €801,54

.odi d.lsporre per la reglsttazmne della presente determmazmne nel Reglstro delle Determmazlom del Settore
- Affari Generali; - ‘

di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economlco-Fmanzmno per Iapposizione dei pareri di

competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.



. Castellanza, It

[[SETTORE AFFARI GENERALI]]

ATTO ANNOTATO NEIL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONE:

0307 ?MPR 2017

ALN. Lo - In DATA

IL. RESPONSABILE DEL SETEF@REAFFARI GENERALI

F.to Dr.ssa M .Beatrice Colomba

n 5 MM‘ ‘}ﬂ‘l?

. & 3 7 Reg Pubblic.

SUESTESA DETERMINAZIONE
i sensi dell’art. 124 del D Lgs fn. 267 /2000, viene oggi pubbhcata all’Albo Pretomo evi  rimarra ﬁno

: a1g10rno
| - IL MESSO'COMUNAT H.

F.to Francesca Verrone


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




